
UCHWAŁA NR 391/147/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew i krzewów z nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098), po rozpatrzeniu 

wniosku Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej na usunięcie drzew (159 sztuk) oraz 2 grup krzewów o łącznej powierzchni 

15,8 m2, zgodnie z wykazem ujętym w dokumentacji stanowiącej Załącznik nr 1 - pn. Inwentaryzacja 

i projekt gospodarki istniejącą zielenią wraz z projektem kompensacji zieleni na potrzeby realizacji 

inwestycji pn. Rozbudowa budynku szpitala SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej wraz z infrastrukturą 

techniczną, zagospodarowaniem terenu oraz budową wyniesionego lądowiska dla helikopterów 

Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, dołączonej do wniosku z dnia 02.07.2021 r. złożonego przez 

Pełnomocnika Panią Magdalenę Kotwińską reprezentującą firmę M-PROJEKT PRACOWNIA 

ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU SPÓŁKA Z O.O. w Warszawie. Przedmiotowe drzewa i krzewy 

zlokalizowane są na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, położonej 

w jednostce ewidencyjnej Ostrów Mazowiecka-gmina miejska obręb 0001 Ostrów Mazowiecka, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4541/7. Usunięcie drzew i krzewów ma na celu 

umożliwienie realizacji planowanej inwestycji. Do usunięcia wskazano również drzewa będące 

w złym stanie zdrowotnym oraz zagrażające bezpieczeństwu powszechnemu. 

2. Usunięcie drzew i krzewów będzie możliwe po uprzednim uzyskaniu zezwolenia wydanego 

przez Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

Id: 6CD35F23-DAED-467F-B026-B375E2361837. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 6CD35F23-DAED-467F-B026-B375E2361837. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




